Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]

(Lesung aus dem Evangelium nach Matheus)

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

erucifigis & ex eis flagellatis in synagogis uris. & persequemini de ciuitate inciuitatem. ut compleatis mensuram

x. patrum uororum. Similique obserua iuxta apostolum senbentem ad corinthios. uaria esse dona discipulorum xpi.

Alios prophetas qui uentura predicant. alios sapientes. qui noverint quando debent proferre sermonem. alios scribas in lege doctissimos. Ex quibus lapidatus est stephanus. paulus occisus. crucifixus petrus. flagellati in actibus apostolorum discipuli. & persecuti sum eos de ciuitate inciuitatem. expellentes de iudea. ut ad gentium populum transmi-

x1. grarent. Ut ueniat super uos omnis sanguis iustus. qui effusus est super terram. a sanguine abel iusti. usque ad sanguinem hachariae filii barachiae. qui occisus est inter templum & altare. De abel nulla est ambiguitas. quin

... tempore. & uocat
... uerbi. misericordia
... . Et ergo
... illis & exil
... synagogis
... Hieron.
... pietatis lec.
... gce q o
mitto ad uos prophetas
et sapientes & scribas.
ex illis occidentis & cruci-
tis. & ex eis flagellati
in synagogis uris. et perse-
quemini de ciuitate inciuitatem
Hoc quod antea dixeram.
uos implete mensuram patru-
lorum. ad personam domini per-
tinere eo quod occidendum
est ab eis. potest & addiscit
pulo eius referri. de quibus
nunc dicit. Ecce ego mitto
ad uos prophetas & sapientes &
scribas. & ex illis occidentis et